
13 april 2022 Bilaga 3 

Revisorerna 

Förteckning över granskningsrapporter från 
företagen 

Bilaga till revisionsberättelse Region Norrbotten 2021 

• Granskningsrapport 2021, Almi Företagspartner Nord AB

• Granskningsrapport 2021, BD Pop AB

• Granskningsrapport 2021, Energikontor Norr AB

• Granskningsrapport 2021, Filmpool Nord AB

• Granskningsrapport 2021, Investeringar i Norrbotten AB

• Granskningsrapport 2021, Informationsteknik i Norrbotten AB

• Granskningsrapport 2021, Matlaget i Gällivare AB

• Granskningsrapport 2021, Norrbottens Turistråd AB



Lekmannarevisorerna i Almi Företagspartner Nord AB

För kännedom och beaktande
Bolagsstyrelsen i Almi Företagspartner Nord AB

Till årsstämman i
Almi Företagspartner Nord AB
Org nr 556735-6398

För kännedom
Fullmäktige i Region Norrbotten
Fullmäktige i Region Västerbotten

Granskningsrapport för 2021 - Almi Företagspartner Nord AB
Vi, av fullmäktige i Region Norrbotten och Region Västerbotten utsedda lekmannarevisorer, har
granskat bolaget Almi Företagspartner Nord AB:s verksamhet för 2021. Granskningen har utförts
av sakkunniga från PwC som biträder lekmannarevisorerna. Styrelse och VD ansvarar för att
verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de lagar och
föreskrifter som gäller för verksamheten.

Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt pröva om
verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som
gäller för verksamheten. Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god
revisionssed i kommunal verksamhet samt utifrån fastställda ägardirektiv.

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund
för bedömning och prövning. Årets granskning har framför allt fokuserat på följande områden:

- Styrning, kontroll och åtgärder.
- Måluppfyllelse för verksamheten.
- Måluppfyllelse för ekonomi.

Revisionell bedömning görs utifrån skala: i allt väsentligt, inte helt samt ej.

Vi anser att de revisionsbevis vi inhämtat är tillräckliga som grund för våra uttalanden nedan.
Utifrån genomförd granskning gör vi följande bedömningar avseende revisionsåret 2021:

Att bolagets verksamhet sammantaget har skötts på ett i allt väsentligt ändamålsenligt sätt.

Att bolagets verksamhet har bedrivits på ett från ekonomisk synpunkt inte helt tillfredsställande
sätt.

Att bolagets interna kontroll inom granskade områden i allt väsentligt har varit tillräcklig.

Underlag för revisionell bedömning samt förslag till utvecklingsområden redovisas i bifogat
dokument.

Tibro den 4 april 2022 Lövånger den 4 april 2022

_________________ _________________
Eva Alriksson Thomas Nordenstam
Lekmannarevisor utsedd av Region Norrbotten Lekmannarevisor utsedd av Region Västerbotten

Bilagor: Grundläggande granskning, Almi Företagspartner Nord AB 2021, mars 2022
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Deltagare

  ALMI FÖRETAGSPARTNER NORD AB 556735-6398 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Eva Marie Alriksson

Eva Alriksson

Förtroendevald revisor

2022-04-05 06:03:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Thomas Nordenstam

Thomas Nordenstam

Förtroendevald revisor

2022-04-05 06:29:19 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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Lekmannarevisorn i BO Pop AB 

For kannedom och beaktande 
Bolagsstyrelsen i BO Pop AB 

For kannedom 
Fullmaktige i Region Norrbotten 

Till arsstamman i 
BO Pop AB 
Org nr 556841-3438 

Granskningsrapport for 2021, BD Pop AB 
Jag, av fullmaktige i Region Norrbotten utsedd lekmannarevisor, har granskat bolaget BO Pop AB:s 
verksamhet for 2021. Granskningen har utforts av sakkunniga fran PwC som bitrader 
lekmannarevisorn. Styrelse och VD ansvarar for att verksamheten bedrivs enligt gallande 
bolagsordning, agardirektiv och beslut samt de lagar och foreskrifter som galler for verksamheten. 

Lekmannarevisorerna ansvarar for att granska verksamhet och intern kontroll samt prova om 
verksamheten bedrivits enligt fullmaktiges uppdrag och mal samt de lagar och foreskrifter som 
galler for verksamheten. Granskningen har utforts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god 
revisionssed i kommunal verksamhet samt utifran faststallda agardirektiv. 

Avstamning har skett med bolagets auktoriserade reviser. Granskningen har genomforts med den 
inriktning och omfattning som behovs for att ge rimlig grund for bedomning och provning. Arets 
granskning har framfor allt fokuserat pa foljande omraden: 

Styrning, kontroll och atgarder. 
Maluppfyllelse for verksamheten. 
Maluppfyllelse for ekonomi. 

Under aret 2021 har aven en granskning genomforts gallande bolagets foljsamhet till agarnas 
direktiv. Min samlade revisionella bedomning utifran denna granskning ar att bolagsstyrelsen i a/It 

vasentligt tillser att bolaget foljer Region Norrbottens direktiv avseende rapportering till agaren. 

Revisionell bedomning gars utifran skala: ; a/It vasentligt, inte heft samt ej. Jag anser att de 
revisionsbevis jag inhamtat ar tillrackliga som grund for mitt uttalanden nedan. 

Utifran genomford granskning gar jag foljande bedomningar avseende revisionsaret 2021: 

Att bolagets verksamhet sammantaget har skotts pa ett i a/It vasentligt andamalsenligt satt. 

Att bolagets verksamhet har bedrivits pa ett fran ekonomisk synpunkt i a/It vasentligt 

tillfredsstallande satt. 

Att bolagets interna kontroll inom granskade omraden i a/It vasentligt har varit tillracklig. 

Underlag for revisionell bedomning samt forslag till utvecklingsomraden redovisas i bifogade 
dokument. 

Lulea den 23 mars 2021 

-'�i=-
1Robert Edin 
Lekmannarevisor 

Bilagor: 
- Grundlaggande granskning, BO Pop AB 2021, mars 2022













Lekmannarevisorerna i Matlaget i Gällivare AB

För kännedom och beaktande
Bolagsstyrelsen i Matlaget i Gällivare AB

Till årsstämman i
Matlaget i Gällivare AB
Org nr 556470-2388

För kännedom
Fullmäktige i Gällivare kommun
Fullmäktige i Region Norrbotten

Granskningsrapport för 2021 - Matlaget i Gällivare AB
Vi, av fullmäktige i Gällivare kommun och fullmäktige i Region Norrbotten utsedda
lekmannarevisorer, har granskat bolaget Matlaget i Gällivare AB:s verksamhet för år 2021.
Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder lekmannarevisorn.

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, ägardirektiv
och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt pröva om
verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som
gäller för verksamheten. Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god
revisionssed i kommunal verksamhet samt utifrån fastställda ägardirektiv.

Vi har tagit del av auktoriserad revisors granskning av bolaget. Vår granskning har genomförts med
den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. Årets
granskning har framför allt fokuserat på följande områden:

- Styrning, kontroll och åtgärder.
- Måluppfyllelse för verksamheten.
- Måluppfyllelse för ekonomi.

Under året 2021 har även granskning genomförts gällande bolagets följsamhet till ägarnas direktiv.
Vår samlade revisionella bedömning utifrån genomförd granskning är att bolagsstyrelsen till stora
delar tillser att bolaget följer ägarens direktiv avseende rapportering till ägaren.

Revisionell bedömning görs utifrån skalan: i allt väsentligt, inte helt samt ej. Vi anser att de
revisionsbevis vi inhämtat är tillräckliga som grund för våra uttalanden nedan. Utifrån genomförd
granskning gör vi följande bedömningar avseende revisionsåret 2021:

Vår bedömning är att bolagets verksamhet inte helt har bedrivits på ett ändamålsenligt sätt sett till
verksamhetsmässiga måluppfyllelse. Vidare bedömer vi att bolagets verksamhet inte helt har bedrivits
på ett från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Avslutningsvis är vår bedömning att bolagets
interna kontroll inom granskade områden i allt väsentligt har varit tillräcklig.

För att utveckla verksamheten lämnas följande rekommendationer till styrelsen:

- Att säkerställa en tydlig uppföljning av de verksamhetsmässiga målsättningarna genom att de
upprättade indikatorerna/måtten är uppföljningsbara.

- Att vidta åtgärder för att nå samtliga verksamhetsmål.
- Att säkerställa en process där styrande dokument är aktuella och antagna av styrelsen.
- Att säkerställa att ekonomiskt resultat är förenligt med budgeterat resultat.

I sammanhanget vill vi även uppmärksamma ägarna på att vi under ett antal år följt frågan om
ägarnas direktiv till bolaget. Årets granskning visar att bolaget alltjämt har ägardirektiv från år 1999,
som dessutom framhålls som inaktuella för bolaget. Vi rekommenderar ägarna att snarast vidta
aktiva åtgärder i syfte att säkerställa en tydlig styrningen för bolaget. Vår bedömning är att den
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otydliga styrning som ägarna idag utövar börjar få ogynnsamma effekter i verksamheten utifrån de
organisatoriska otydligheter som råder för bolaget, dess verksamhet och personal.

Underlag för revisionell bedömning samt ytterligare förslag till utvecklingsområden redovisas i
bifogat dokument.

Gällivare den 28 mars 2022 Arvidsjaur den 28 mars 2022

_________________ _________________
Eva Nyström Bjarne Hald
Lekmannarevisor Lekmannarevisor

Bilagor:
- Grundläggande granskning, Matlaget i Gällivare AB 2021, PwC, mars 2022
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Deltagare

  MATLAGET I GÄLLIVARE AB 556470-2388 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: BJARNE HALD

Bjarne Hald

Förtroendevald revisor

2022-03-28 13:23:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: EVA NYSTRÖM

Eva Nyström

Förtroendevald revisor

2022-03-28 15:22:03 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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	0. Bilaga 3 - Granskningsrapporter från lekmannarevisorerna
	1. Granskningsrapport Almi -21
	2. Granskningsrapport BD pop AB 2021 Signerad
	3. Granskningsrapport, Energikontor Norr AB -21
	4. Granskningsrapport 2021 Lekmannarevision
	5. Granskningsrapport investeringar i Norrbotten AB 2021 signerad
	6. Granskningsrapport IT Norrbotten AB 2021 signerad
	7. Matlaget i Gallivare AB 2021 Signerad
	8. Granskningsrapport Norrbottens Turistråd AB 2021




    
        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2022-04-0505:52:28
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Eva Alriksson på Almi Företagspartner Nord AB som en undertecknare, Thomas Nordenstam på Almi Företagspartner Nord AB som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0506:00:33
                    Eva Alriksson på Almi Företagspartner Nord AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0506:03:36
                    Eva Alriksson på Almi Företagspartner Nord AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0506:28:08
                    Thomas Nordenstam på Almi Företagspartner Nord AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0506:29:19
                    Thomas Nordenstam på Almi Företagspartner Nord AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0506:29:19
                    Alla undertecknare i Almi Företagspartner Nord AB har signerat.


                

                
                

            

            
        

    






    
        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2022-03-2812:50:35
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Bjarne Hald på Matlaget i Gällivare AB som en undertecknare, Eva Nyström på Matlaget i Gällivare AB som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2813:16:08
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Bjarne Hald på Matlaget i Gällivare AB.


                

                
                
                    E-postadress: bjarne.hald@centerpartiet.se ➝ mjhald@gmail.com


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2813:23:04
                    Bjarne Hald på Matlaget i Gällivare AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2813:23:39
                    Bjarne Hald på Matlaget i Gällivare AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2815:19:27
                    Eva Nyström på Matlaget i Gällivare AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2815:22:03
                    Eva Nyström på Matlaget i Gällivare AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2815:22:03
                    Alla undertecknare i Matlaget i Gällivare AB har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Eva Alriksson (6547118):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0a8ab6be-b622-4d76-b37b-167b17ee1ca3', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1763679599000', 'notBefore': '1605913200000'}, 'user': {'name': 'Eva Marie Alriksson', 'surname': 'Alriksson', 'givenName': 'Eva Marie', 'personalNumber': '195708246649'}, 'device': {'ipAddress': '79.99.168.107'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Thomas Nordenstam (6547120):
{'status': 'complete', 'orderRef': '609b4aa9-b47a-4dbb-986f-e3c024cea91d', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1675205999000', 'notBefore': '1517473718000'}, 'user': {'name': 'Thomas Nordenstam', 'surname': 'Nordenstam', 'givenName': 'Tomas Teodor Ingemar', 'personalNumber': '195012298633'}, 'device': {'ipAddress': '95.155.242.153'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


SDO for Bjarne Hald (6465143):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'd9064cc8-7316-42fc-a29c-06e50ad67b20', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1675465199000', 'notBefore': '1580684400000'}, 'user': {'name': 'BJARNE HALD', 'surname': 'HALD', 'givenName': 'BJARNE', 'personalNumber': '195208059310'}, 'device': {'ipAddress': '77.53.182.150'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Eva Nyström (6465171):
{'status': 'complete', 'orderRef': '58d85d9a-30ad-4a79-bb20-8be8d41f267d', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1741561199000', 'notBefore': '1646780400000'}, 'user': {'name': 'EVA NYSTRÖM', 'surname': 'NYSTRÖM', 'givenName': 'EVA', 'personalNumber': '195110189007'}, 'device': {'ipAddress': '85.24.193.185'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/2886647/e508a34f7cb5f474ccef953446b1dec5f89a3c90/?asset=verification.pdf


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/2852986/10866c44ad13794d68c2b550170fb4ef3883462b/?asset=verification.pdf

